

C2 - Cenová ponuka

č.p.	Operatívny leasing za 60 mesiacov el. vozidlá. Operatívny leasing za 60 mesiacov za spalovacie motory.		Predpokladané množstvo (ks)	Jednotková cena za automobil v EUR bez DPH pri prenájme za 60 mesiacov el. vozidlá (mesačná splátka). Jednotková cena za automobil v EUR bez DPH pri prenájme za 60 mesiacov za spalovacie motory (mesačná splátka).	Jednotková cena za automobil v EUR bez DPH_OPCIA 12 mesiacov za spalovacie motory. (mesačná splátka)	Celková cena za položku v EUR bez DPH za 60 mesiacov el. vozidlá. Celková cena za položku v EUR bez DPH za 60 mesiacov za spalovacie motory.	Celková cena v EUR bez DPH_OPCIA NA 12 mesiacov za spalovacie motory
1	Osobný automobil OAS	Osobný automobil OAS-b	9	271,15	257,59	146 421,00	27 819,72
2		Osobný automobil OAS-e	26	353,06		550 773,60	
3	Osobný automobil OAM	Osobný automobil OAM-b	24	406,53	386,21	585 403,20	111 228,48
4		Osobný automobil OAM-ph	10	505,05	479,79	303 030,00	57 574,80
5		Osobný automobil OAM-e	17	516,16		526 483,20	
6	Osobný automobil OAR	Osobný automobil OAR-b	9	431,66	410,08	233 096,40	44 288,64
7		Osobný automobil OAR-e	5	585,74		175 722,00	
8	Osobný automobil OAP	Osobný automobil OAP A/b	2	622,13	591,03	74 655,60	14 184,72
9		Osobný automobil OAP A/e	1	656,75		39 405,00	
10		Osobný automobil OAP C/d	3	640,85	608,81	115 353,00	21 917,16
11		Osobný automobil OAP C/b	6	508,46	483,04	183 045,60	34 778,88
Celková cena operatívny leasing za 60 mesiacov el. vozidlá. Celková cena operatívny leasing 60 mesiacov za spalovacie motory. Celková cena_opcia na 12 mesiacov za spalovacie motory.						2 933 388,60	311 792,40

č.p.	Operatívny leasing v trvaní 60 mesiacov el. vozidlá. Operatívny leasing v trvaní 60 mesiacov za spalovacie motory.		Predpokladané množstvo (ks)	Jednotková cena za automobil v EUR bez DPH pri prenájme za 60 mesiacov el. vozidlá (mesačná splátka). Jednotková cena za automobil v EUR bez DPH pri prenájme za 60 mesiacov za spalovacie motory (mesačná splátka).	Jednotková cena za automobil v EUR bez DPH_OPCIA 12 mesiacov za spalovacie motory. (mesačná splátka)	Celková cena za položku v EUR bez DPH za 60 mesiacov el. vozidlá. Celková cena za položku v EUR bez DPH za 60 mesiacov za spalovacie motory.	Celková cena v EUR bez DPH_OPCIA NA 12 mesiacov za spalovacie motory
1	Dodávkový automobil DAM	Dodávkový automobil DAM A/d	3	369,45	350,98	66 501,00	12 635,28
2		Dodávkový automobil DAM A5/d	11	417,33	396,46	275 437,80	52 332,72
3		Dodávkový automobil DAM A/e	1	414,54		24 872,40	
4		Dodávkový automobil DAM A5/e	1	451,20		27 072,00	
5	Dodávkový automobil DAS A	Dodávkový automobil DAS A/d	4	451,36	428,79	108 326,40	20 581,92
6		Dodávkový automobil DAS A6/d	1	481,44	457,36	28 886,40	5 488,32
7		Dodávkový automobil DAS A/e	1	568,59		34 115,40	
8	Dodávkový automobil DAS B	Dodávkový automobil DAS B/d	15	510,60	485,07	459 540,00	87 312,60
9		Dodávkový automobil DAS B6/d	1	556,95	529,10	33 417,00	6 349,20
10	Úžitkový automobil NAT	Úžitkový automobil NAT A/d	4	677,35	643,48	162 564,00	30 887,04
11		Úžitkový automobil NAT A/b	4	408,71	388,28	98 090,40	18 637,44
Celková cena operatívny leasing za 60 mesiacov el. vozidlá. Celková cena operatívny leasing 60 mesiacov za spalovacie motory. Celková cena_opcia na 12 mesiacov za spalovacie motory.						1 318 822,80	234 224,52

Celková cena za prenájom 60 mesiacov za celý predmet zákazky v EUR bez DPH	4 252 211,40 €
Celková cena_opcia na 12 mesiacov za spalovacie motory v EUR bez DPH	546 016,92 €
Celková cena predpokladaného množstva_Časť 1. polep vozidiel v EUR bez DPH	17 179,80 €
Celková cena predpokladaného množstva_Časť 2. typ majákov v EUR bez DPH	41 046,00 €
Celková cena predpokladaného množstva_Časť 3. príslušenstvo v EUR bez DPH	262 977,00 €
Výška DPH spolu v EUR (sadzba 23%)	1 177 469,16 €

C2 - Cenová ponuka

POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	REALIZÁCIA			POCET NA VOZIDLO	MESAČNÁ SPLÁTKA bez DPH na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA bez DPH za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
		Rozmer A[cm]	Rozmer B[cm]	PLOCHA[m2]					
DAM A									
1	LOGO BVS	30	17	0,051	2	0,46 €	27,60 €	110,40 €	4
2	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	50	26	0,130	2	1,31 €	78,60 €	314,40 €	
3	Zásahové vozidlo/Servisné vozidlo	95	9	0,086	2	0,75 €	45,00 €	180,00 €	
4	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	70	15	0,105	1	0,46 €	27,60 €	110,40 €	
5	LOGO BVS	30	17	0,051	1	0,23 €	13,80 €	55,20 €	
6	Reflexny pas	1000	5	0,500	1	0,64 €	38,40 €	153,60 €	
								924,00 €	



POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	REALIZÁCIA			POCET NA VOZIDLO	MESAČNÁ SPLÁTKA bez DPH na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA bez DPH za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
		Rozmer A[cm]	Rozmer B[cm]	PLOCHA[m2]					
DAS A									
1	LOGO BVS	30	17	0,051	2	0,46 €	27,60 €	138,00 €	5
2	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	90	20	0,180	2	1,25 €	75,00 €	375,00 €	
3	Zásahové vozidlo/Servisné vozidlo	100	10	0,100	2	0,78 €	46,80 €	234,00 €	
4	LOGO BVS	30	17	0,051	1	0,23 €	13,80 €	69,00 €	
5	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	36	18	0,065	1	0,28 €	16,80 €	84,00 €	
6	Reflexny pas	1060	5	0,530	1	0,64 €	38,40 €	192,00 €	
								1 092,00 €	



POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	REALIZÁCIA			POCET NA VOZIDLO	MESAČNÁ SPLÁTKA bez DPH na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA bez DPH za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
		Rozmer A[cm]	Rozmer B[cm]	PLOCHA[m2]					
DAM A5									
1	LOGO BVS	30	17	0,051	2	0,46 €	27,60 €	331,20 €	12
2	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	75	18	0,135	2	1,25 €	75,00 €	900,00 €	
3	Zásahové vozidlo/Servisné vozidlo	50	19	0,095	2	0,95 €	57,00 €	684,00 €	
4	LOGO BVS	30	17	0,051	1	0,23 €	13,80 €	165,60 €	
5	Reflexny pas	1060	5	0,530	1	0,64 €	38,40 €	460,80 €	
								2 541,60 €	



POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	REALIZÁCIA			POCET NA VOZIDLO	MESAČNÁ SPLÁTKA bez DPH na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA bez DPH za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
		Rozmer A[cm]	Rozmer B[cm]	PLOCHA[m2]					
DAS A6									
1	LOGO BVS	30	17	0,051	2	0,46 €	27,60 €	27,60 €	1
2	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	90	20	0,180	2	1,51 €	90,60 €	90,60 €	
3	Zásahové vozidlo/Servisné vozidlo	75	9	0,068	1	0,36 €	21,60 €	21,60 €	
4	LOGO BVS	30	17	0,051	1	0,23 €	13,80 €	13,80 €	
5	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	36	18	0,065	1	0,29 €	17,40 €	17,40 €	
6	Reflexny pas	1160	5	0,580	1	0,81 €	48,60 €	48,60 €	
								219,60 €	



POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	REALIZÁCIA			POCET NA VOZIDLO	MESAČNÁ SPLÁTKA bez DPH na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA bez DPH za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
		Rozmer A[cm]	Rozmer B[cm]	PLOCHA[m2]					
DAS B									
1	LOGO BVS	30	17	0,051	2	0,46 €	27,60 €	414,00 €	15
2	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	120	29	0,348	2	2,19 €	131,40 €	1 971,00 €	
3	Zásahové vozidlo/Servisné vozidlo	120	11	0,132	2	1,16 €	69,60 €	1 044,00 €	
4	LOGO BVS	48	28	0,134	1	0,70 €	42,00 €	630,00 €	
5	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	51	24	0,122	1	0,57 €	34,20 €	513,00 €	
6	Reflexny pas	1000	5	0,500	1	0,63 €	37,80 €	567,00 €	
								5 139,00 €	



POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	REALIZÁCIA			POCET NA VOZIDLO	MESAČNÁ SPLÁTKA bez DPH na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA bez DPH za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
		Rozmer A[cm]	Rozmer B[cm]	PLOCHA[m2]					
DAS B6									
1	LOGO BVS	30	17	0,051	2	0,46 €	27,60 €	27,60 €	1
2	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	120	29	0,348	2	2,19 €	131,40 €	131,40 €	
3	Zásahové vozidlo/Servisné vozidlo	14	5	0,007	1	1,16 €	69,60 €	69,60 €	
4	LOGO BVS	48	28	0,134	1	0,70 €	42,00 €	42,00 €	
5	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	51	24	0,122	1	0,57 €	34,20 €	34,20 €	
6	Reflexny pas	1000	5	0,500	1	0,63 €	37,80 €	37,80 €	
								342,60 €	



POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	REALIZÁCIA			POCET NA VOZIDLO	MESAČNÁ SPLÁTKA bez DPH na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA bez DPH za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
		Rozmer A[cm]	Rozmer B[cm]	PLOCHA[m2]					
NAT									
1	LOGO BVS	30	17	0,051	2	0,46 €	27,60 €	220,80 €	8
2	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	50	27	0,135	2	1,39 €	83,40 €	667,20 €	
3	Zásahové vozidlo/Servisné vozidlo	100	10	0,100	2	0,96 €	57,60 €	460,80 €	
4	LOGO BVS	30	17	0,051	1	0,23 €	13,80 €	110,40 €	
5	Poruchova Sluzba + Tel.cislo	51	24	0,122	1	0,73 €	43,80 €	350,40 €	
6	Reflexny pas	1150	5	0,575	1	0,63 €	37,80 €	302,40 €	
								2 112,00 €	



POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	REALIZÁCIA			POCET NA VOZIDLO	MESAČNÁ SPLÁTKA bez DPH na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA bez DPH za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
		Rozmer A[cm]	Rozmer B[cm]	PLOCHA[m2]					
OAS									
1	LOGO BVS + Poruchova Sluzba + Tel.cislo	30	17	0,082	2	1,69 €	101,40 €	3 549,00 €	35
2	Reflexny pas	400	5	0,200	1	0,60 €	36,00 €	1 260,00 €	
								4 809,00 €	



Celková suma za Časť 1. polep vozidiel	17 179,80 €
--	-------------

C2 - Cenová ponuka

Komponent na zapracovanie do splátky za prenájom Časť 2.					
POZICIA/KAT. VOZ	ZÁKLADNÝ POPIS	MESAČNÁ SPLÁTKA na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
Všetky kategórie vozidiel					
1	Maják pozícia 1	6,66 €	399,60 €	9 990,00 €	25
2	Maják pozícia 2	9,54 €	572,40 €	5 724,00 €	10
3	Maják pozícia 3	22,82 €	1 369,20 €	13 692,00 €	10
4	Maják pozícia 4	19,40 €	1 164,00 €	11 640,00 €	10
				41 046,00 €	55

Názorné zobrazenie komponentov:

Svetelná signalizácia BVS

1



Výška 80 mm

2



rozmer: 355 x 205 x 53mm

MAJÁKOVÉ RAMPY

3



dĺžka 492mm, 1020mm, 1092mm, voliteľná farba krytu

Navádzacia alej s ovládačkou

4



dĺžka 1103mm

Rozsah: · dodávka a montáž vrátane vnútorných rozvodov elektroinštalácie s umiestnením ovládacích prvkov ľahko dostupných z miesta vodiča Všeobecné požiadavky: · výstražné svetlá musia byť homologizované podľa technických požiadaviek uvedených v § 19 odsek 1 vyhlášky č. 464/2009 Z.z. · výstražné svetlá musia byť oranžovej farby · výstražné svetlá musia byť s LED technológiou

Pozn. Obstarávateľ bude pre majákové rampy akceptovať pre rozmer s pôvodnou dĺžkou 1020 mm aj prevedenie dĺžky od 1000 mm do 1100 mm
pre rozmer s pôvodnou dĺžkou 492 mm bude Obstarávateľ akceptovať aj prevedenie dĺžky od 450 mm do 500 mm
V prípade Navádzacej aleje s ovládačkou Obstarávateľ bude akceptovať rozmer od 1100mm do 1200 mm

C2 - Cenová ponuka

Komponent na zapracovanie do splátky za prenájom Časť 3.

p.č.	Vysvetlivky	MESAČNÁ SPLÁTKA na 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	CELKOVÁ CENA za 60 mesiacov prenájom [EUR / VOZ]	Predpokladané objednané množstvo v EUR bez DPH	Predpokladaný počet
1	Kategória DAM – ľavá strana	64,70 €	3 882,00 €	15 528,00 €	4
2	Kategória DAS A pravá a ľavá strana	125,81 €	7 548,60 €	37 743,00 €	5
3	Kategória DAS B – ľavá a pravá strana	142,18 €	8 530,80 €	127 962,00 €	15
4	Elektro-mech. <u>portálový žeriav v nákladnom priestore, nosnosť min. 300 kg</u>	136,24 €	8 174,40 €	81 744,00 €	10
				262 977,00 €	34

Nevyhnutnou súčasťou regálovej zostavy je bezpečnostná podlaha a obloženie ložného priestoru automobilu

VÝBAVY VOZIDIEL

1. Kategória DAM – ľavá strana



2. Kategória DAS A pravá a ľavá strana



Bezpečnostná podlaha

Obloženie bokov automobilu

Dôležité !!!

Nevyhnutnou súčasťou regálovej zostavy je podlaha a obloženie ložného priestoru automobilu

3. Kategória DAS B – ľavá a pravá strana



4. Elektro-mech. portálový žeriav v nákladnom priestore, nosnosť min. 300 kg

Nosnosť min. 300 kg

Dĺžka výsuvného ramena min. 200 cm

Spĺňa normu: CE, EN-14492-2

